
Clasament BP Juniori I Feminin
Cupa Romaniei Seniori, Tineret, Juniori I-II

Place: Bazinul Olimpic Targu Mures Organizer: FRNPM
Pool: 50m Competition Date: Jul 18, 2025 to Jul 20, 2025

Rank Name Born Team Points Events

1 Rebeca Jasmine Veress 2009 Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti 760 19717

2 Alecsia Maria Tenciu 2009 Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti 753 19695

3 Denisa Bacalu 2009 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 738 19697

4 Daria Mariuca Silisteanu 2009 Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti 735 19693

5 Rebeca Andreea Craioveanu 2009 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 723 19707

6 Theodora Maria Dumitru 2009 Clubul Sportiv Municipal PITESTI 712 19693

7 Daria Asaftei 2009 Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti 693 19701

8 Ana Maria Borcan 2009 Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti 687 19725

9 Maia Ioana Cernea 2009 As. Cl. Sp. "NAVI" BUCURESTI 667 19697

10 Daria Maria Manea 2009 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 666 19705
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Clasament BP Juniori I Masculin
Cupa Romaniei Seniori, Tineret, Juniori I-II

Place: Bazinul Olimpic Targu Mures Organizer: FRNPM
Pool: 50m Competition Date: Jul 18, 2025 to Jul 20, 2025

Rank Name Born Team Points Events

1 Ianis Andrei Blejan 2009 As. Cl. Sp. "NAVI" BUCURESTI 744 19702

2 Radu Stefan Mija 2009 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 737 19702

3 Robert Nicolae Borcea 2009 Sport Club Municipal Bacau 726 19698

4 Rares Matei Rosu 2009 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 724 19722

5 Matteo Constantin Mahalu 2011 Clubul Sportiv Municipal PITESTI 692 19714

5 Fabian Paun 2009 Cl. Sp. Municipal PLOIESTI 692 19714

7 Eduard Stefan Bacalu 2009 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 683 19708

8 Darius Radu 2009 Cl. Sp. Municipal PLOIESTI 677 19714

9 George Andrei Ivan 2011 Clubul Sportiv Municipal PITESTI 664 19714

10 Hunor Feiffer 2009 CS Muresul Targu Mures 657 19718
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Clasament BP Juniori II Feminin
Cupa Romaniei Seniori, Tineret, Juniori I-II

Place: Bazinul Olimpic Targu Mures Organizer: FRNPM
Pool: 50m Competition Date: Jul 18, 2025 to Jul 20, 2025

Rank Name Born Team Points Events

1 Irina Micu 2011 As. Cl.Sp. "AQUA SPORT CITIUS" BUCUR 636 19723

2 Anastasia Petenghe 2011 Clubul Sportiv Universitar Suceava 635 19707

3 Ioana Dragos Pinzaru 2011 Asociatia Club Sportiv Trisport Iasi 610 19699

4 Antonia Maria Balint 2011 CS Bats of Transylvania 608 19699

5 Timeea Andreea Vasilescu 2011 As. Cl. Sp. "NAVI" BUCURESTI 604 19711

6 Smaranda Crainic 2011 Asociatia Club Sportiv Hyperion Brasov 596 19709

7 Ema Andreea Stan 2011 Liceul cu program sportiv Viitorul Pitesti 584 19709

8 Maria Merlusca 2011 Clubul Sportiv Municipal Bacau 580 19709

9 Natalia Melcescu 2011 Clubul Sportiv Municipal PITESTI 577 19715

10 Ilinca Tescu 2011 Clubul Sportiv Farul Constanta 561 19693
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Clasament BP Juniori II Masculin
Cupa Romaniei Seniori, Tineret, Juniori I-II

Place: Bazinul Olimpic Targu Mures Organizer: FRNPM
Pool: 50m Competition Date: Jul 18, 2025 to Jul 20, 2025

Rank Name Born Team Points Events

1 Matteo Constantin Mahalu 2011 Clubul Sportiv Municipal PITESTI 692 19714

2 George Andrei Ivan 2011 Clubul Sportiv Municipal PITESTI 664 19714

3 David Florin Coman 2011 Asociatia Club Sportiv Hyperion Brasov 632 19704

4 Tudor-Ionut Asaftei 2011 Colegiul National Sportiv "Cetate" Deva 630 19710

5 Robert Andrei Jucan 2011 Colegiul National Sportiv "Cetate" Deva 585 19714

6 Darius Anghel 2011 Swimming Team 574 19726

7 Lucas Barna 2011 Clubul Sportiv Scolar Hunedoara 573 19724

8 Robert Badarau 2011 As. Cl.Sp. "AQUA SPORT CITIUS" BUCUR 570 19710

9 Radu Matei Tilibasa 2011 As.Cl.Sp. "Euro Swimming Club" Bucures 569 19696

10 Bogdan Cristian Talpac 2011 Clubul Sportiv Farul Constanta 565 19696
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Clasament BP Open Feminin
Cupa Romaniei Seniori, Tineret, Juniori I-II

Place: Bazinul Olimpic Targu Mures Organizer: FRNPM
Pool: 50m Competition Date: Jul 18, 2025 to Jul 20, 2025

Rank Name Born Team Points Events

1 Rebeca Jasmine Veress 2009 Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti 760 19717

2 Aissia Claudia Prisecariu 2008 Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti 757 19699

3 Alecsia Maria Tenciu 2009 Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti 753 19695

4 Anastasia Maria Bako 2006 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 745 19707

5 Denisa Bacalu 2009 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 738 19697

6 Brigitta Vass 2007 CSM Constanta 736 19701

7 Daria Mariuca Silisteanu 2009 Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti 735 19693

8 Rebeca Andreea Craioveanu 2009 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 723 19707

9 Alexandra Bogdaneci 1995 Clubul Sportiv Universitar Pitesti 722 19697

10 Theodora Maria Dumitru 2009 Clubul Sportiv Municipal PITESTI 712 19693
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Clasament BP Open Masculin
Cupa Romaniei Seniori, Tineret, Juniori I-II

Place: Bazinul Olimpic Targu Mures Organizer: FRNPM
Pool: 50m Competition Date: Jul 18, 2025 to Jul 20, 2025

Rank Name Born Team Points Events

1 Andrei Theodor Proca 2007 Clubul Sportiv Municipal PITESTI 826 19714

2 Matei Cristian State 2008 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 791 19702

3 Andrei Ungur 1998 Clubul Sportiv Universitatea Cluj 761 19708

4 Emil Dancanet 2004 Club Sportiv Universitar Politehnica Timi 754 19720

4 Andrei Iaschiu 2006 CSM Constanta 754 19704

6 Mihnea Andrei Pop 2008 Clubul Sportiv Universitatea Cluj 752 19722

7 Victor Stanciu 2008 Colegiul National Emil Racovita Bucurest 749 19704

8 Ianis Andrei Blejan 2009 As. Cl. Sp. "NAVI" BUCURESTI 744 19702

9 Darius Dragan Nistor 2006 Club Sportiv Universitar Politehnica Timi 743 19696

10 Radu Stefan Mija 2009 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 737 19702
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Clasament BP Tineret Feminin
Cupa Romaniei Seniori, Tineret, Juniori I-II

Place: Bazinul Olimpic Targu Mures Organizer: FRNPM
Pool: 50m Competition Date: Jul 18, 2025 to Jul 20, 2025

Rank Name Born Team Points Events

1 Rebeca Jasmine Veress 2009 Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti 760 19717

2 Aissia Claudia Prisecariu 2008 Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti 757 19699

3 Alecsia Maria Tenciu 2009 Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti 753 19695

4 Denisa Bacalu 2009 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 738 19697

5 Brigitta Vass 2007 CSM Constanta 736 19701

6 Daria Mariuca Silisteanu 2009 Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti 735 19693

7 Rebeca Andreea Craioveanu 2009 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 723 19707

8 Theodora Maria Dumitru 2009 Clubul Sportiv Municipal PITESTI 712 19693

9 Daria Asaftei 2009 Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti 693 19701

10 Ana Maria Borcan 2009 Clubul Sportiv Dinamo Bucuresti 687 19725
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Clasament BP Tineret Masculin
Cupa Romaniei Seniori, Tineret, Juniori I-II

Place: Bazinul Olimpic Targu Mures Organizer: FRNPM
Pool: 50m Competition Date: Jul 18, 2025 to Jul 20, 2025

Rank Name Born Team Points Events

1 Andrei Theodor Proca 2007 Clubul Sportiv Municipal PITESTI 826 19714

2 Matei Cristian State 2008 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 791 19702

3 Mihnea Andrei Pop 2008 Clubul Sportiv Universitatea Cluj 752 19722

4 Victor Stanciu 2008 Colegiul National Emil Racovita Bucurest 749 19704

5 Ianis Andrei Blejan 2009 As. Cl. Sp. "NAVI" BUCURESTI 744 19702

6 Radu Stefan Mija 2009 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 737 19702

6 Razvan Dumitru Petrea 2007 Clubul Sportiv Municipal Bucuresti 737 19708

6 Vlad Cosmin Ion 2008 Swimming Team 737 19722

9 Robert Nicolae Borcea 2009 Sport Club Municipal Bacau 726 19698

10 Rares Matei Rosu 2009 Clubul Sportiv al Armatei Steaua Bucure 724 19722
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